
UCHWAŁA NR IV/35/24 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały o udzieleniu pomocy finansowej Powiatowi Gliwickiemu w formie dotacji 
celowej na zadanie pn.: 

„Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Przebudowa drogi powiatowej Nr 2975S 
ul. Wielopole w Pilchowicach” 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz.U. 2024 poz. 609 z późn. zm./ oraz art. 216 ust.2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. 2023 poz. 1270 z późn. zm./ na wniosek 
Wójta Gminy Pilchowice 

RADA GMINY PILCHOWICE 
uchwala: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LXX/517/24 Rady Gminy Pilchowice z dnia 22 lutego 2024 r.  w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gliwickiemu w formie dotacji celowej na zadanie pn.: 

„Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Przebudowa drogi powiatowej Nr 2975S 

ul. Wielopole w Pilchowicach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Pilchowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2502DE41-E3FA-44DE-B76D-4F53CAA57BAA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/35/24 RADY GMINY PILCHOWICE z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


